
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7 60193531
Vlastnické právo

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   19/3

St.   86

St.  185

St.  186

St.  187

St.  188

St.  189

St.  190

St.  191

St.  192

St.  193

St.  194

18

1366

140

236

45

706

139

139

33

86

528

367

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Mstětice, č.p. 33, tech.vyb

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, adminis.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, adminis.

bez čp/če, tech.vyb

St.   19/3

St.   86

St.  185

St.  186

St.  187

St.  188

St.  189

St.  190

St.  191

St.  192

St.  193

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.  195

St.  196

St.  197

St.  198

St.  199

St.  200

St.  201

St.  202

St.  203

St.  204

St.  205

St.  206

St.  207

135

18

276

72

212

84

139

65

139

816

63

550

31

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, doprava

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, výroba

bez čp/če, adminis.

bez čp/če, výroba

bez čp/če, doprava

St.  194

St.  195

St.  196

St.  197

St.  198

St.  199

St.  200

St.  201

St.  202

St.  203

St.  204

St.  205

St.  206

St.  207

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

St.  208

St.  209

St.  210

St.  211

St.  212

St.  213

St.  214

St.  215

St.  216

St.  217

St.  218

St.  219

      47

      73/6

      94/3

92

19

352

387

696

233

520

1087

3230

900

1561

412

484

3489

8422

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

orná půda

ostatní plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, jiná st.

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, adminis.

bez čp/če, garáž

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, výroba

bez čp/če, tech.vyb

St.  208

St.  209

St.  210

St.  211

St.  212

St.  213

St.  214

St.  215

St.  216

St.  217

St.  218

St.  219

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

      94/17

      94/18

      94/19

      94/20

      94/21

      94/22

      94/26
      94/29

      94/31
      94/32
      94/47
      94/52
     129/21

     129/22

     129/23

     129/24

     129/26

     129/27

     150/1

     150/5

     150/6

     150/11

     150/12

     150/13

     151

     156/4

5413

2920

6454

2552

6789

958

7
872

101
118

20852
1362
1474

40

549

28

214

337

10043

2759

10362

1069

803

88

1346

30303

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
jiná plocha

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

     156/6

     158/5

     161/1

     161/2
     161/6

     187/64
     222/19

     229/4

     230/1

     233/7

     250

     251/1
     251/3
     252/1
     252/2
     277
     278
     279
     280
     289

15762

4135

30209

7748
482

440
99

2846

1029

694

532

1174
757
1306
360
30
7
78
338
656

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
neplodná půda
manipulační 
plocha
dráha
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
jiná plocha
silnice
jiná plocha
silnice
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

uložení zásob v nádržích ve skladu Mstětice a zachování potrubní trasy spojující 
skladovací bloky a nádrže s naskladňovacími zařízeními ve stávajícím konstrukčním 
provedení a minimálně současných výkonech podle geom. plánu č. 26-11/91

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Správa
státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá Strana, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 48133990

Listina

Z-3599/2013-209
Pořadí k 14.04.2015 08:27

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 94/47, Parcela: 94/52

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná V3-227/1993 (PVZ 9/1994) ze dne 
16.11.1992. Právní moc ke dni 01.01.1993.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

služebnost strpět příjem, skladování, ochraňování a výdej pohonných hmot státních 
hmotných rezerv v nádržích, včetně vstupu a vjezdu za účelem realizace služebnosti 
podle čl. 3.A/a smlouvy a za účelem využití zařízení dle věcného břemene podle čl. 
3B/a-b smlouvy,  v rozsahu gpl.č. 166-84/2011

- zajistit funkčnost zařízení pro příjem, skladování, ochraňování a výdej pohonných 
hmot státních hmotných rezerv oprávněného do automobilových cisteren, do a ze 
železničních cisteren, do a z produktovodního systému a k zajištění funkčnosti dalších 
nezbytných technologických zařízení potřebných pro provozuschopnost zařízení nutných 
pro příjem, skladování, ochraňování a výdej pohonných hmot státních hmotných rezerv 
podle čl.3.B/ smlouvy v rozsahu gpl.č. 166-84/2011

zřízení, umístění, provozování, údržba, opravy a odstranění inženýrské sítě Optický 
propoj Čelákovice v rozsahu gpl. č.: 190-114/2014, dle čl. III. Smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Správa
státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá Strana, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 48133990

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Správa
státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá Strana, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 48133990

UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Nusle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 00562262

Listina

Listina

Listina

V-13392/2015-209

V-13392/2015-209

V-11567/2018-209

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

15.07.2015 08:30

15.07.2015 08:30

27.07.2018 08:30

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 150/1, Parcela: 150/11, Parcela: 150/5, Parcela: 156/4, Parcela: 156/6,
Parcela: 229/4, Parcela: 230/1, Parcela: 94/18, Parcela: 94/3, Parcela: 94/47, 
Parcela: 94/52

Parcela: 150/1, Parcela: 150/11, Parcela: 150/5, Parcela: 156/4, Parcela: 156/6,
Parcela: 229/4, Parcela: 230/1, Parcela: 94/18, Parcela: 94/3, Parcela: 94/47, 
Parcela: 94/52

Parcela: 129/23, Parcela: 161/2

Smlouva o zániku věcného břemene, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze 
dne 18.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2015. Zápis proveden dne 
23.09.2015.

Smlouva o zániku věcného břemene, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze 
dne 18.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2015. Zápis proveden dne 
23.09.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.40773  ze dne 05.06.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.07.2018. Zápis proveden dne 17.08.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Věcné břemeno (podle listiny)

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

o

o

o

zřízení, umístění, provozování, údržba, opravy a odstranění inženýrské sítě Optický 
propoj Čelákovice v rozsahu gpl. č.: 206-58/2017, dle čl. III. Smlouvy

dříve PK st.47

dříve PK 151

dříve PK 156 díl 1

dříve PK 156 díl 2

dříve PK 158/3

dříve PK 161/1

Oprávnění pro
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, Nusle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 00562262

Listina

V-11567/2018-209
Pořadí k 27.07.2018 08:30

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 129/21, Parcela: 129/22

Parcela: St. 86, Parcela: 129/26, Parcela: 150/11, Parcela: 156/6, Parcela: 
158/5, Parcela: 161/2, Parcela: 161/6, Parcela: 229/4, Parcela: 233/7, Parcela: 
280, Parcela: 73/6, Parcela: 94/17, Parcela: 94/19, Parcela: 94/21, Parcela: 
94/3

Parcela: 47

Parcela: 151

Parcela: 156/4, Parcela: 222/19

Parcela: 129/26

Parcela: 187/64

Parcela: 129/23

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.40773  ze dne 05.06.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.07.2018. Zápis proveden dne 17.08.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

60193531

60193531

60193531

60193531

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Velká privatizace - smlouva o vkladu majetku do společnosti 1612/1993 Zakladatelská 
listina.

Kupní smlouva V11 772/1998.

Jiná listina ze dne  revokace privatizačního projektu č.11412 ze dne 18.07.1997.

Osvědčení notáře o prohlášení o vlastnictví věci NZ 11/2001 ze dne 1.2.2001.

Smlouva kupní o nabytí vlastnictví podle zák.č.92/1991 Sb. (revokace privatizačního 
projektu 11412 ze dne 30.4.2001).

o

o

o

o

o

Z-8000033/1995-209

Z-8000008/1998-209

Z-8000021/2000-209

Z-8000004/2001-209

Z-1521/2002-209

POLVZ:33/1995

POLVZ:8/1998

POLVZ:21/2000

POLVZ:4/2001

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

o

o

dříve PK 161/2

dříve st.51

dříve st.56

dříve st.59

dříve st.87

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 156/6

Parcela: 277

Parcela: 278

Parcela: 279

Parcela: 280



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

      73/6

      94/29

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

20100
21901
20100

3346
143
872

Listina

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 17000 Praha 7

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

60193531

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.06.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.06.2002.

Kolaudační rozhodnutí MěÚ Čelákovice-odbor výstavby čj. výst.-5021/2002 B ze dne 
10.12.2001. Právní moc ke dni 19.12.2001.

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.12.2002.

Smlouva kupní  ze dne 26.09.2003. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.10.2003.

Smlouva kupní  ze dne 21.05.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.08.2004.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.06.2009.

Smlouva kupní  ze dne 06.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.11.2010.

Notářský zápis o nabytí vlastnictví k budově NZ-11/2001 ze dne 01.02.2001.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 16.01.2012.

Smlouva kupní  ze dne 03.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 09.03.2017. Zápis proveden 
dne 05.04.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-3053/2002-209

Z-8101/2002-209

V-6869/2002-209

V-6720/2003-209

V-5956/2004-209

V-6750/2009-209

V-11124/2010-209

Z-34439/2011-209

Z-34439/2011-209

V-3755/2017-209

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.01.2019 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0209 Praha-východ 539066 ZelenečOkres: Obec:

Kat.území: 792764 Mstětice List vlastnictví: 836

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

03.01.2019  12:06:00Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-východ, kód: 209.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-01-03T12:06:02+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




